
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 15/2023 

 

PËR BASHKIMIN E ÇËSHTJEVE 

 

Në mbështetje të nenit 80 të Kushtetutës, si dhe të neneve 89, 90 dhe 95 të Rregullores së Kuvendit, 

me propozimin e kryetarit të Grupit Parlamentar të Partisë Socialiste,  

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Bashkimin e pyetjeve drejtuar Kryeministrit në seancën e përjavshme të pyetje – përgjigjeve 

nga 15 deputetë të opozitës për çështjen “Mc Gonigal” me debatin që do të zhvillohet në datën 

2.3.2023 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                                       K R Y E T A R E 

 

                                                                                                    Lindita NIKOLLA 

                                 

 

Miratuar në datën 23.2.2023 

 
 

 

 

 


